
 

 

 

 
Ministero dell’’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

 

Istituto Professionale/Tecnico 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod. Mecc. NAIS12900N 

 

   

 

 

PROT. N…………  

 

DEL ___/03/2023 

AL PERSONALE 

DOCENTE E  ATA 

                 SITO WEB  

                                                                ATTI 

 

OGGETTO Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto DEFINITIVE  del personale 

docente e ATA per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’.a.s.2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA Ordinanza m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti.R.0000036 del 01-03-2023 relativa alla 

mobilità del personale docente, educativo e ATA (amministrativo, tecnico e ausiliario) per 

l’A.S. 2023/2024;  

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VALUTATE le dichiarazioni personali rese dal personale docente e ATA, ai fini dell’elaborazione 

delle graduatorie di cui all’oggetto; 

 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna, sul sito WEB della scuola - AREA RISERVATA, delle 

graduatorie DEFINITIVE d’Istituto del Personale DOCENTE e ATA con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato titolare presso l’ISIS Attilio Romanò  di Napoli. 

 
Si comunica agli intestatari della presente di prendere visione delle 

graduatorie allegate.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

                       Prof. Saverio Petitti 

 




